

پارادوکس تبلیغات فرزندآوری
و کمبود شیر خشک

۴



۲۰
۵۸
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

رئیس اجرایی شورای وحدت کشور و وزیر امور خارجه سابق:

شورای وحدت آرایش انتخاباتی گرفت

۲

اقدامی عجیب اما واقعی:

ساختمان سازی روی کال‌ها در مشهد

۶



تا انتخابات



مصباحی مقدم:
همه سلاقی سیاسی
در انتخابات مجلس
نامزد دارند

عضو خبرگان رهبری با استناد به اطلاعاتی درباره نام نویسی داوطلبان مجلس شورای اسلامی گفت: ثبت نام‌ها در این دوره انتخابات مجلس به گونه‌ای رقم خورد که همه جریان‌های سیاسی نامزد دارد و دیگر بهانه برای هیچ جریان سیاسی نیست که بگوید صدای ما در انتخابات شنیده نمی‌شود. «غلامرضا مصباحی مقدم» روز پنجشنبه پس از ثبت نام در انتخابات مجلس خبرگان رهبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره حضورش در این دوره از انتخابات گفت: هدف ادای وظیفه در برابر مردم...

۲

به مادروغ گفتند:

کم آبی فقط نتیجه خشکسالی نیست

بودند.

از مدعوین پیداست موضوع مورد بحث این شورا چهل بازه بوده است. خروجی این شورا اگر چه رسانه‌ای نشد، اما یکی از نتایج آن تشکیل وینار بررسی وضعیت رودها و انهار شهر مشهد توسط اساتید حوزه آب دانشگاه فردوسی و رییس و نماینده شبکه سمن های استان شد.

مشهد قربانی ندانم کاری مسئولان

اساتید حوزه آب دانشگاه فردوسی به شدت از نادیده گرفته شدن توسط برخی مسئولین بی اطلاع شهری در تصمیمات حساس که نیازمند...

۷



: دادخواهی مردم در مورد سند زدن حریم و بستر رودخانه چهل بازه و حمله رسانه‌ای سمن‌ها و فعالان زیست محیطی به عملکرد قوه قضاییه در باره صدور مجوز برای خصوصی سازی این رودخانه، منجر به تشکیل جلسه‌ای فوریو اضطراری توسط شورای حفظ حقوق بیت المال خراسان رضوی در مشهد شد.

مدعوین این جلسه کلیه مدیران دستگاه‌های اجرایی بعلاوه مدیر کل بنیاد شهید، مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره، مدیران شرکت فلات توس و سرپرست آب منطقه



دولت سیزدهم از دستاوردهای دولت

قبل خرج می کند



فعال سیاسی اصولگرا گفت: دولت سیزدهم برای جبران ناکارآمدی های خود از دستاوردهای دولتهای قبلی خرج می کند و کوتاهی ها و ناکارآمدی هایش را نیز گردن دولت قبل می اندازد.

قریب به دو نیم سال از پیروزی سیدابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ گذشت؛ در ایامی که انتظار می رود آثار شعارهای دولت سیزدهم کم کم خودش را نمایان کند، چیزی که مشاهده می شود همان امید دادن ها بری درست شدن اوضاع در آینده نامعلوم و بیان یکسری کلیات از وضعیت داغون به ارث مانده از گذشته است.

مهدی عرب صادق در گفتگو با نامه نیوز درباره تکرار امیددادن های شفاهی دولت به درست شدن اوضاع در آینده نامعلوم گفت: با ضعیف ترین دولت تاریخ ایران مواجه هستیم و چیزی جز پرادهایی و بی کفایتی از خودش نمایان نکرد. وضعیت معیشتی که امروز ملت گرفتارش شدن نتیجه همین بی کفایتی هاست. وی درباره درخواست عبدالملکی وزیر سابق تعاون و رئیس سازمان مناطق آزاد از حوزه علمیه برای ارائه برنامه اقتصادی اظهار کرد: احتمالا می خواهند بی کفایتی خودشان را به نام اسلام فاکتور کنند بنابراین نباید به این نوع حرف های فاقد ارزش پرداخت. خود آقای عبدالملکی هم خودش نمی داند چی می خواهد.

این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه مسئولین این دولت وبال گردن مردم شدند، یادآور شد: شخصا به موثر بودن اقدامات این دولت خیلی خوشبین نیستم چون هیچ مغز متفکری در دولت نمی بینیم و هدفی برای بهبود و رفاه اوضاع مردم اصلا وجود ندارد. دولت سیزدهم برای جبران ناکارآمدی های خود از دستاوردهای دولتهای قبلی خرج می کند و کوتاهی ها و ناکارآمدی هایش را نیز گردن دولت قبل می اندازد.

عرب صادق افزود: کابینه این دولت عاریتی است. یکسری اعضای کابینه از سمت خاتم رئیس جمهور تحمیل می شوند و یکسری اعضای کابینه از دولت نهم و دهم هستند. در مجموع مدیران این دولت قدرت فکر کردن ندارند. همین طور پیش برویم به نظرم دولت بعد در اختیار آقای رئیسی نخواهد بود و مردم دیگر به آقای رئیسی رأی نخواهند داد.

مصباحی مقدم: همه سلیاق سیاسی در

انتخابات مجلس نامزد دارند



عضو خبرگان رهبری با استناد به اطلاعاتی درباره نام نویسی داوطلبان مجلس شورای اسلامی گفت: ثبت نام ها در این دوره انتخابات مجلس به گونه ای رقم خورد که همه

جریانات سیاسی نامزد دارد و دیگر بهانه برای هیچ جریان سیاسی نیست که بگوید صدای ما در انتخابات شنیده نمی شود.

«غلامرضا مصباحی مقدم» روز پنجشنبه پس از ثبت نام در انتخابات مجلس خبرگان رهبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره حضورش در این دوره از انتخابات گفت: هدف ادای وظیفه در برابر مردم است و به همین منظور برای حضور در این دوره خبرگان رهبری که مهمترین رکن نظام جمهوری اسلامی است، ثبت نام کردم.

این عضو خبرگان رهبری در ادامه گفت: قانون اساسی ما نقش بسیاری بالایی را به ملت عزیز داده و آن نقش آفرینی ملت در انتخاب رهبری است تا ملت اثرگذار باشند. ملت، خبرگان را تعیین و انتخاب می کنند تا بر بقا و دوام شرایط در رهبری، در طول مدت رهبری نظارت داشته باشد. این مهمترین رکنی است که نظام مشروعیت خود را هم از خداوند و هم از آرای مردم اخذ می کند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره مشارکت در انتخابات با بیان اینکه امیدوارانه به انتخابات آینده نگاه می کنم، اظهار داشت: میدان برای حضور و نقش آفرینی مردم در سرنوشت خودشان گشوده است، رهبر معظم انقلاب که در آغاز سال فرمودند که انتخابات باید با سلامت و امنیت همراه باشد و با رقابت و مشارکت بالا برگزار شود.

شورای وحدت آرایش انتخاباتی گرفت



منوچهر متکی شامگاه ۱۸ آبان ماه در جمع اعضای شورای وحدت در مازندران در دانشگاه آزاد ساری اظهار کرد: در مرحله دوم انتخاب وزرای دولت است که شورای وحدت همکاری جدی با منتخب مجلس دنبال می کند.

وی افزود: نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی مورد نظر شورای وحدت تا پایان آذرماه، ساماندهی و اعلام نهایی می رسند و با فهرست مستقل شورای وحدت به میدان انتخابات می رویم.

متکی توضیح داد: البته رسیدن به فهرست نهایی بستگی به شرایط دارد یعنی اگر اصلاح طلبان همانند انتخابات ریاست جمهوری وارد عرصه نشوند، معتقدیم که رقابت بین اصولگرایان سبب افزایش مشارکت می شود.

رئیس اجرایی شورای وحدت کشور با بیان اینکه اگر شرایط برعکس شد، یعنی اصلاح طلبان حضور جدی در انتخابات مجلس شورای اسلامی آینده پیدا کردند، همه باید مشارکت جدی در نهایی کردن فهرست شورای وحدت داشته باشند، اظهار کرد: احزاب ترغیب کنندگان در انتخابات هستند، حزبی که مجوز می گیرد برای حضور در صحنه سیاسی است و اگر اصلاح طلبان به شرط وارد عرصه شوند باید تصمیم گیری جدی برای آنان شود.

این فعال سیاسی با بیان این که در دولت قبلی در انتخابات مشارکت زیر ۵۰ درصد رسیدیم و این به دلیل عملکرد دولت گذشته بوده است، بیان کرد: رضایتمندی مردم از دولت عامل

مشارکت در صحنه سیاسی و انتخابات می شود.

منوچهر متکی: شورای وحدت در استان های کشور آرایشی انتخاباتی گرفته است

متکی در بخش دیگری به مقاومت و ایستادگی مردم غزه و گروه های جهادی حماس اشاره کرد و افزود: امیدواریم طی روزهای آینده، شکست روایتی را با آتش بس و یاترسیدن ارتش اسرائیل به اهداف زمینی را شاهد باشیم.

وی ادامه داد: اکنون رزمندگان بیشماري در غزه حضور دارند و این نگرانی جدی رژیم صهیونیستی اسرائیل است.

«حجت الاسلام شفیعی» رئیس شورای وحدت استان مازندران نیز در این نشست، انتخابات پیش رو مجلس شورای اسلامی را متفاوت از گذشته دانست و گفت: اکنون نوک پیکان دشمنان به سمت نظام جمهوری اسلامی ایران به مراتب تیزتر شده است.

وی با اظهار این که کاهش مشارکت مردم در عرصه سیاسی انتخابات مجلس شورای اسلامی هدف گذاری جدی از سوی

دشمنان است، ادامه داد: همه باید در جمهوری اسلامی ایران به شکلی حرکت کنیم که بی اعتمادی بین نسلی بوجود نیاید.

وی رای حداکثری را هدف اصلی فعالیت شورای وحدت عنوان کرد و گفت: اگر چه بعضی گلاویه ها وجود دارند، اما انتخابات با حضور و مشارکت حداکثری مردم تمام دشمنی های دشمنان را خنثی می کند.

وی با توضیح این نکته که صد البته نگاه شورای وحدت استفاده از نیروهای انقلابی در مدیریت کشور است، بیان کرد: مردم همواره سرمایه اجتماعی نظام جمهوری اسلامی ایران و تصمیم گیری نهایی را در راهبرد مدیریتی می گیرند.

وی به مشارکت ۶۰ درصدی مردم مازندران در انتخابات رئیس جمهور گذشته اشاره کرد و گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی آینده برای مردم بسیار مهم است، چراکه نمایندگان فعلی در حل مشکلات فرهنگی و اقتصادی به درستی عمل نکردند.

حجت الاسلام شفیعی حضور نخبگان دینی، مذهبی و علمی مازندران در شورای وحدت استان را مطلوب توصیف کرد و گفت: اگر رئیس جمهور به نیروهای ارزشی و انقلابی عضو شورای وحدت اهتمام ویژه داشت، به طور یقین چالش های امروز کشور به مراتب کمتر بوده است. در حالی امروز با مشکلات مواجه هستیم که مسببان در دولت گذشته همچنان در کشور پست های مدیریتی دارند.

محمدی نوری، معاون امور استان های شورای وحدت با بیان این که شورای وحدت کشور بزرگترین شبکه حزبی و سیاسی است که ۴۸ نفر از اصولگرایان در بدنه شورای عالی وحدت هستند، گفت: مازنی ها بیشتر از همه در عرصه های سیاسی مشارکت دارند اما کمتر در پست های مدیریتی به کارگیری می شوند. به گفته محمدی نوری، اجماع مبنای حل و فصل اختلافات سیاسی است و اندیشه و آزادی بیان همواره وجود دارد، نظام جمهوری اسلامی ایران اجازه حرف زدن به احزاب را می دهد اما هنوز مردم به باور قدرت احزاب سیاسی در مدیریت کشور نرسیدند.

نوری یادآور شد: سهم مازندران در مدیریت دولت سیزدهم کم است و از فرصت های نیروهای ارزشی استان کمتر بهره برداری شده است. وی ادامه داد: عشق به کار در نظام جمهوری اسلامی ایران عامل گسترش فعالیت های شورای وحدت در استان های کشور است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ی ۵۴۰۲۱۰



وزارت نیرو

شرکت تولید نیروی برق خراسان

شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظر دارد «مناقصه خرید قطعات یدکی الکتریک و ابزار دقیق مورد نیاز نیروگاه گازی قائن» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل شرکت	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
۱	خرید قطعات یدکی الکتریک و ابزار دقیق مورد نیاز نیروگاه گازی قائن	استان خراسان رضوی	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	منابع داخلی (غیر عمرانی)

*تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه ستاد:

از ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تا ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷

*تاریخ بارگذاری الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه:

حداکثر تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

*تاریخ گشایش پاکت ها:

ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

مناقصه گران علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

*محل تحویل اسناد و گشایش پاکتها:

مشهد، بلوار شهید فکوری - فکوری ۱۷ - پلاک ۱۷ واحد ۵ - کد پستی ۹۱۷۸۱۸۵۷۹۴ - امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان - تلفن ۳ - ۵۱۳۸۶۷۹۹۹۱

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های شرکت داخلی ۲۱۰ آقای مهندس میرزایی تماس گرفته و یا به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

<http://tender.tpph.ir>

<http://iets.mporg.ir>

<http://setadiran.ir>

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

نشست گروه هفت، مکمل نشست امان

مستمر رژیم صهیونیستی در نوار غزه از هفتم اکتبر، به طور میانگین هر ده دقیقه، یک کودک فلسطینی به شهادت می‌رسد و دو کودک دیگر مجروح می‌شوند.در همین راستا، «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد نوار غزه در حال تبدیل شدن به گورستان کودکان است و کابوس غزه فراتر از یک بحران انسانی و بحران بشریت است.

نشست گروه هفت، مکمل نشست امان

پیش از نشست گروه هفت در سطح وزرای امور خارجه و بیانیه روز چهارشنبه این گروه، شنبه هفته جاری نیز وزرای خارجه پنج کشور عربی اعم از اردن، امارات، قطر، عربستان و مصر به اضافه تشکیلات خودگردان فلسطین نشست را در امان برگزار کردند. این نشست با دستور کار تلاش برای توقف جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و فجایع انسانی ناشی از جنگ وزاری امور خارجه این پنج کشور را گرد هم آورده بود. بررسی خواهد شد. پس از این نشست هم نشست مشترکی نیز با حضور وزرای خارجه کشورهای مذکور با آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا برگزار شد.

داشته باشیم.» البته وزیر امور خارجه در موضعی متناقض این را هم عنوان داشت که اسرائیل نمی‌تواند غزه را اداره کند و رهبران اسرائیلی به ما گفته‌اند که قصد چنین کاری را ندارند. از سوی دیگر جان کربی هم در موضعی مشابه با بلینکن پیرامون درگیری میان حماس و رژیم صهیونیستی، بیان کرد که دیگر حماس نمی‌تواند بخشی از معادلات در هدایت غزه باشد. ما نمی‌توانیم به پیش از ۷ اکتبر بازگردیم، اما در عین حال، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا، اشغال مجدد نواز غزه توسط نیروهای رژیم صهیونیستی را هم تصمیم درستی نمی‌داند.

بر خلاف ادعای آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا و نیز جان کربی، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا، رژیم صهیونیستی تاکنون درباره برنامه‌های بلندمدت خود برای غزه مبهم عمل کرده است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم در برخی از نخستین اظهارات مستقیم در مورد این موضوع، اخیرا گفت که رژیم صهیونیستی به دنبال

اسرا فراهم شود. رژیم صهیونیستی افزایش فشار بین‌المللی برای آتش‌بس را رد کرده و بر دستیابی به آنچه به عنوان اهداف جنگ خود علیه غزه از طریق پایان دادن به توانایی‌های جنیش حماس و آزادی اسرای صهیونیست می‌خواند، پافشاری می‌کند.

اما الی کوهن، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به وال استریت ژورنال گفته بود که این رژیم می‌خواهد این سرزمین تحت یک ائتلاف بین‌المللی باشد که شامل آمریکا، اتحادیه اروپا و کشورهای اکثرا مسلمان می‌شود یا آنکه توسط سران سیاسی محلی غزه اداره شود. دیپلمات‌های واشنگتن، سازمان ملل، خاورمیانه و فراتر از آن نیز در حال بررسی این گزینه‌ها هستند. رویترز اوایل ماه جاری میلادی گزارش داد، گفت‌گوها شامل استقرار نیروی چند ملیتی برای غزه پس از درگیری، یک دولت موقت تحت رهبری فلسطینی‌ها که سیاستمداران حماس را حذف می‌کند، نقش توقف امنیتی و حکومتی برای کشورهای عربی همسایه و نظارت موقت سازمان ملل بر این منطقه می‌شود.



برنامه پلکنی برای اداره غزه بدون حماس به دنبال موضع‌گیری بی‌بی پیرامون اداه غزه به مدت نامعلوم توسط صهیونیست ها، روزنامه عبری‌زبان یدیעות آحارونوت در این باره فاش کرد، برنامه جدیدی برای غزه پساجنگ وجود دارد که به صورت پلکنی دارای چند مرحله است. طبق این گزارش، تأکید این طرح بر سپردن مدیریت نوار غزه به مقامات محلی بی‌ارتباط با جنبش حماس و تبدیل این باریکه به وضعیتی مشابه منطقه «ب» در کرانه باختری اشغالی است. رون بن یشای، روزنامه‌نگار و تحلیلگر یدیעות آحارونوت درباره این طرح گفت: پس از یک هفته و نیم از نفوذ کامل ارتش اسرائیل در نوار غزه و پس از توقف جنگ در آن، اسرائیل با آمریکایی‌ها و سازمان ملل درباره ترتیبات اولیه کنترل و مدیریت این باریکه تصمیم خواهند گرفت. وی گفت که طبق اطلاعات به‌دست‌آمده، سیستم مدیریت در غزه عمدتاً به مقامات محلی و افرادی که با حماس در ارتباط نیستند سپرده خواهد شد. درواقع علی‌رغم گذشت ۱۶ سال از خارج‌شدن کنترل نوار غزه از دست تشکیلات خودگردان فلسطین، اما طرف‌هایی در نوار غزه وجود

این است که مسؤولیت امنیتی غزه را «برای مدت نامعلومی» برعهده بگیرد. نشریه اسرائیلی یدیעות آحارونوت در این باره اطلاع داد که نتانیاهو به ABC آمریکا گفته اسرائیل برای مدت نامعلومی غزه را اداره خواهد کرد. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با این شبکه آمریکای وقتی از او پرسیده شد پس از پایان جنگ چه کسی باید غزه را اداره کند؟ با اشاره به حمله بزرگ مقاومت فلسطین به اراضی اشغالی در هفت اکتبر گفت: من معتقدم که اسرائیل مسؤولیت امنیتی همه جانبه این‌باریکه را برای مدت نامعلومی بر عهده خواهد داشت، زیرا ما دیدیم که وقتی این مسؤولیت امنیتی را برعهده نگیریم چه اتفاقی می‌افتد.

نتانیاهو گفت، تل‌آویو آنچه را او «مکث‌های تاکتیکی کوچک» در جنگ غزه برای تسهیل ورود کمک‌های بشردوستانه یا اجازه خروج اسیران تحت بازداشت جنبش مقاومت اسلامی (حماس) خواند، در نظر خواهد گرفت. وی افزود: با توجه به مکث‌های کوچک تاکتیکی، که یک ساعت آنجا قیلاً اتفاق افتاده است، فکر می‌کنم شرایط را بررسی کنیم تا امکان ورود کالاهای بشردوستانه یا خروج

حسین فاطمی : با توجه به روند‌های دیپلماتیک چند روز اخیر از امان تا توکیو چنین به نظر می‌رسد که جامعه جهانی عملاً سعی در جا انداختن گزاره «غزه بدون حماس با قیمومیت غیرفلسطینی» است. در همین باره وزرای خارجه کشورهای عضو گروه ۷ در نشست دو روزه در ژاپن درباره چگونگی احیای تلاش‌های صلح در خاورمیانه و «آینده غزه پس از جنگ» گفت‌وگو کردند. ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز گزارش داد که توکیو به عنوان میزبان این نشست در بیانه‌ای اعلام کرد که این موضوع در یک شام کاری اواخر روز سه‌شنبه مطرح شد و گروه هفت روز (چهارشنبه) به مذاکرات درباره بحران رژیم صهیونیستی و غزه، جنگ اوکراین در روسیه و مسائل مربوط به چین به گفت‌وگوها ادامه دادند.

در این بیانیه ژاپن هیچ جزئیاتی از گزینه‌هایی که در صورت خروج حماس از غزه در نتیجه بمباران مداوم فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی ارائه نشده است. در نهایت بعدازظهر روز چهارشنبه، وزرای خارجه گروه هفت پس از برگزاری نشست مشترک بیانیه ای صادر کردن و در آن (بیانیه) از وقفه بشردوستانه درگیری‌ها در غزه و همچنین ایجاد کریدورهای بشردوستانه حمایت می‌کنند، اما از درخواست برای آتش‌بس خودداری کردند.

به گزارش فارس و به نقل از «فرانس ۲۴»، این گروه (متشکل از کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، بریتانیا و ایالات متحده به اضافه اتحادیه اروپا) بعد از گفت‌وگوها در ژاپن که ریاست دوره‌ای را برعهده دارد، اعلام کرد که بر نیاز برای اقدام فوری به منظور رسیدگی به بحران انسانی رو به وخامت در غزه تأکید می‌کنیم و نیز از وقفه‌ها و کریدورهای بشردوستانه برای تسهیل کمک‌های

مورد نیاز فوری، حرکت غیرنظامیان و آزادی گروگان‌ها حمایت می‌کنیم. در ادامه این بیانیه، وزرای خارجه گروه هفت بدون توجه به جنایات انجام شده توسط رژیم صهیونیستی در نوار غزه، بار دیگر بر ادعای «حق دفاع اسرائیل» تأکید کردند و با گرافه‌گویی علیه ایران افزودند: از ایران می‌خواهیم از حمایت از حماس و اقدامات بیشتر که خاورمیانه را بی‌ثبات می‌کند، از جمله حمایت از حزب‌الله لبنان و سایر بازگیران غیردولتی خودداری کند و از نفوذ خود در این گروه‌ها برای کاهش تنش‌های منطقه‌ای استفاده کند. با وجود آنکه بسیاری از نهادهای کمک‌رسانی و بهداشتی سازمان ملل درباره وضعیت انسانی وخیم غزه هشدار داده‌اند، آمریکا و کشورهای غربی با حمایت همه‌جانبه از جنایات رژیم صهیونیستی، مدعی هستند آتش‌بس در غزه تنها به نفع حماس است که در جریان حملات حالی است که رژیم صهیونیستی به غزه، چهار هزار و ۲۳۷ کودک به شهادت رسیده‌اند و بیش از ۱۳ هزار نفر شهید و مفقود شده‌اند.

آژانس امدادرسانی و کاراییی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) اعلام کرده در سایه بمباران بی‌سابقه و

روزنامه

صبح‌امروز

خبرسان رم‌سوی

شنبه ۲۰آبان ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۲۶

Vol.3.No.1626 / N0vember 11.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

سیاست‌خارجی

۳

برداشته‌اند.

سند تهیه شده توسط اطلاعات رژیم صهیونیستی حاوی پیشنهادهای برای جابجایی ساکنان نوار غزه به سینای مصر در مرحله پساجنگ است.بر اساس این سند که توسط روزنامه عبری «هاآرتص» منتشر شده است، رژیم صهیونیستی برای تخلیه نوار غزه ایتندا به کمپ‌ها و سپس به مکان‌های دائمی که در سینای شمالی ایجاد خواهد شد، تلاش خواهد کرد. طبق این گزارش، این سند شامل دستورالعملی برای ایجاد یک «منطقه بسته» به مساحت چندین کیلومتر در داخل خاک مصر و عدم اجازه بازگشت به ساکنان آن به نزدیکی مرز فلسطین اشغالی است.وزارت اطلاعات رژیم صهیونیستی وجود این سند را تایید کرد، اما یکی از مقامات دخیل در طرح این ایده گفت: «انتظار نمی‌رود کابینه تصویب این پیشنهاد را بررسی کند.»

جالب اینجاست که چهارشنبه هفته گذشته نیز شبکه عبری «آی ۲۴ نیوز» در گزارشی اعلام کرد که صحبت‌هایی درخصوص لزوم بازنگری در برخی از بندهای توافق کمپ دیوید و ایجاد نوار مرزی در طول باریکه غزه به عمق چهار الی پنج کیلومتر در جریان است. این شبکه نوشت، این گام دارای بُعد دیپلماسی و سیاسی نیز است؛ چراکه صحبت‌هایی درخصوص لزوم بازنگری در برخی از بندهای توافق کمپ دیوید در جریان است؛ به گونه‌ای که از یک طرف مصر حق حاکمیت بر اراضی خود در سیناء را باز یابد و از سوی دیگر، نوار مرزی در طول باریکه غزه به عمق چهار الی پنج کیلومتر ایجاد شود که بین شهرک‌های مرزی یهودی‌نشین رژیم صهیونیستی با حصار مرزی با نوار غزه فاصله بیناندازد و رژیم صهیونیستی و طرف‌های بین‌المللی حراست از آن را برعهده داشته باشند.

این شبکه عبری از منابعی که آنها را مطلع از تلاش‌های مصر برای جلوگیری از نابسامان شدن اوضاع در نوار غزه توصیف کرد، نقل نمود که مصر می‌خواهد نقش خود را گسترش دهد؛ نقشی که در حال حاضر محدود به کمک‌های انسانی برای ساکنان نوار غزه است. طبق گزارش این شبکه عبری، منابع عنوان کردند که مسئولان مصری پیشنهاد ایجاد اردوگاهایی را در شهر رفح فلسطین در فاصله سه کیلومتری داخل خاک فلسطین

دادند که مصر بر آن اردوگاه‌ها نظارت داشته باشد و ارائه خدمات امدادرسانی فوری به آوارگان از شمال غزه را برعهده بگیرد.

مصر همچنین بررسی وضعیت افراد مجروح و بیماران مزمن را که به درمان فوری نیاز دارند، برعهده می‌گیرد و آنها را به بیمارستان‌های صحرایی که در طرف مصری ایجاد می‌شود، انتقال می‌دهد. در این گزارش آمده است که روند وارد کردن کمک‌ها به غزه مرتبط با روند مذاکراتی است که قطر ریاست آن را درخصوص آزادی اسیران غیرنظامی برعهده دارد.

دارند که همچنان حقوق خود را از محمود عباس، رئیس این تشکیلات دریافت می‌کنند.

فشاری که آمریکا بر طرف اسرائیلی برای وارد کردن ۲۰ کامیون کمک‌های حاوی ملزومات پزشکی اعمال کرد، در راستای توافقی بود که بر اساس آن ۱۵ آمریکایی غیر نظامی از سوی حماس آزاد می‌شوند.

بن یشای درباره جزئیات بیشتر این طرح اعلام کرد که کشورهای عربی برای تثبیت اوضاع انسانی پول مورد نیاز را به غزه تزریق خواهند کرد و در مرحله اول ارتش اسرائیل و سرویس اطلاعات داخلی اسرائیل (شاباک) روند کنترل امنیتی را در نوار غزه ادامه می‌دهند، اما اسرائیل قصد کنترل این باریکه را ندارد. پس از اطمینان از امنیت ساکنان جنوب (جنوب سرزمین‌های اشغالی) و جلوگیری از حملات موشکی، غزه را در اسرع وقت ترک خواهد کرد. در ادامه این گزارش آمده است که این ایده یک یا دو مرحله دیگر برای حل‌وفصل مشکل غزه برای اسرائیل خواهد داشت که عملی‌کردن آن چند ماه ادامه خواهد یافت. در این مرحله تشکیلات خودگردان کنترل مدنی بر نوار غزه را بر عهده خواهد گرفت و در عین حال شاباک و ارتش اسرائیل آزادی کار در زمینه‌های اطلاعاتی و عملیات را خواهد داشت؛ درست مانند وضعیتی که بر منطقه مبن در کرانه باختری حاکم است. سپس آمریکایی‌ها پیشنهاد خواهند کرد که در این مرحله یک قدرت بین‌المللی غیر از خود آمریکا در نوار غزه مستقر شود.

طبق طرح مذکور، مناطقی امن در جهات مختلف نوار غزه وجود خواهد داشت که فلسطینی‌ها می‌توانند برای کارهای کشاورزی در این مناطق حاضر شوند اما قادر به گذراندن مدت طولانی در این مناطق نخواهند بود و همچنین اجازه حمل اسلحه یا ایجاد مراکز ایست بازرسی را نخواهند داشت. بن یشای در ادامه این گزارش آورده است که طبق خواسته آمریکا، آخرین مرحله مذاکرات سیاسی میان اسرائیل و تشکیلات خودگردان فلسطین است و این مذاکرات شاید در چارچوب یک کنفرانس بین‌المللی انجام شود. طبق گفته دولت آمریکا، هدف از این مذاکرات رسیدن به یک راه‌حل است که منجر به راه‌حل دودولتی با یک گذرگاه میان کرانه باختری و نوار غزه خواهد شد.

از کوچ اجباری فلسطینیان ساکن غزه تا غزه بدون حماس

در حالی که رژیم صهیونیستی به دنبال شکل‌گیری غزه بدون حماس است که پیشتر سناریوی اصلی این رژیم بر کوچاندن اجباری ۲ میلیون و سیصد هزار نفر از ساکنان این باریکه به صحرای سینا و انضمام آن به فلسطین اشغالی بود، کما اینکه در گزارش‌های پیشین «ایران» این موضوع به تفصیل بررسی شد، در همین راستا و پیشتر منابع رسانه‌ای از محتوای سند مهم و محرمانه اطلاعات رژیم صهیونیستی برای مرحله پساجنگ در غزه پرده

وایرال سوتی های صداسیما



گفت وگو محور شبکه های اینترنتی داخلی ببینند که در آن میهمانان از هر طیف حضور دارند و حرف نزدیک به حرف خود

رامی یابند.امانظره های رایگان تلویزیون را نبینند. تعداد مخاطبان برنامه های گفت وگو محور غیر تلویزیون کملا مشخص و قابل مقایسه با تلویزیون است.

بیانیه را چه کسی باور کرد

در ماجرای میهمانی که ایران را برای حزب الهی ها دانست، با بالا گرفتن فشار اجتماعی که واکنش تند مردم را در پی داشت، روابط عمومی سازمان صداسیما بیانیه ای به این شرح داد که سخنان میهمانان برنامه های زنده الزاما نظر سازمان نیست.

در متن بیانیه آمده بود: در پی بازتاب های مختلف و گسترده پیرامون نظرات یکی از کارشناسان یکی از برنامه های زنده در برنامه های زنده صداسوسیما؛ که جزء لاینفک برنامه های رادیویی و تلویزیونی است، مهمانان بعضا سخنان و نظرات شخصی خود را حتی خارج از موضوع و محورهای تعیین شده برای برنامه اظهار می دارند که بدیهی است اظهارات آنان

خبردار نشد و خبر واقعه و حرف های گفته شده را نشنید. حتی عده ای از مردم کوچه و بازار بعد از آن که این میهمان گفت، ابطحا میهمان برنامه ای در تلویزیون بوده است فهمیدند که ایشان بعد از سال ها دوری از رسانه ملی فرصت یافته تا آن هم در مورد موضوعی خاص در تلویزیون دیده شود، وگرنه در تمام این سال ها بعد از آن که محمدعلی ابطحا را با لباس زندان در برنامه ای حضور نداشت و دعوت نشد مگر در مستندهای سفارشی که ابطحا را بخشی از جریان دوم خرداد می دانست و اهل فتنه و...

محمدجواد آذری جهرمی که هم روزگاری جوان ترین وزیر کشور بود و در تلویزیون اندک تربیونی داشت، بعد از پایان دولت سیزدهم دیگر خبری و اثری از او نبود.

دین منظره پولی امدان فیلتر های صداسیما

اگر دو طیف برنامه های تلویزیونی یعنی سریال های تکراری و برنامه های ورزشی نبودند، صداسوسیما همین آمارهای مخاطب را هم نداشت. تلویزیونی که سال های پیش یکی از ارککش برنامه های گفت وگو محور بود -اگرچه در همان برنامه ها هم طیف های بسیاری حذف بودند و نامی و نشانی از آنان نبود- امروز دیگر اندک میهمانانی دعوت می شوند که و اندک دعوت شددگانی می پذیرند که در برنامه ها حاضر شوند. در آن سال ها مخاطب می توانست با اغماض بخشی از انعکاس خودش را در تلویزیون ببیند؛ اما با دستور کار آقایان پیمان جبلی و وحید جلیلی همان هم از گردونه حضور در برنامه های تلویزیونی حذف شد.

این یک واقعیت است که مردم حاضرند پول اینترنت بدهند و گفت وگوهای پر تنش و چالش برانگیز را از برنامه های

حداقل در یک سال گذشته آنچه در رسانه ملی جنجال آفرین بوده است، نه هم زمان که با تاخیر و چند روز بعد مردم از طریق شبکه های اجتماعی آن جنجال را دیده اند. اگر نکتای را میهمان برنامه ای گفته یا مجرای حرفی زده، نه همان موقع که روزی بعد با دست به دست شدن بخشی و بررسی از آن گفت وگو و چرخیدن در شبکه های اجتماعی مردم دانستند چه شده است و بعد واکنش نشان داده اند؛ نکته اینجاست چرا رسانه ملی باید بازتاب برنامه هایش را با تاه خیر رصد کرده و در شبکه های اجتماعی ببیند

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و یه نقل از خبر آنلاین، هفته گذشته میهمان برنامه ای در شبکه افق گفت: «چرا ابطحا و آذری جهرمی را به تلویزیون دعوت می کنید؟» می گویند این قدر به ما می گویند صداسوسیما فقط حزب الهی ها را می آورد. بگن. این مملکت مال حزب الهی هست؛»

این گفته میهمان آن برنامه جنجال آفرید امانه هم زمان با پخش آن از تلویزیون بلکه یکی دو روز بعد وقتی که در شبکه های اجتماعی ویدیو آن وایرال شد. یعنی رسانه های دیگر به موضوع این برنامه پرداختند آن هم نه به خاطر اهمیت میهمان یا برنامه یا آدم های دیگری که به این برنامه دعوت شده بودند، بلکه به خاطر طرح مسئله ای که خیلی حاشیه برانگیز بود. این که یک نفری پیدا شود و کل یک مملکت و تاریخ و فرهنگ را بار بزند و بگوید برای یک جریان کوچک است.

فقط همین تکه از گفته های این خاتم جنجال ساز شده آن برنامه ی یک ساعته. حتی وقتی آقایان ابطحا و آذری جهرمی و یا به قول این میهمان، رائفی پور هم به تلویزیون رفتند و حرف زدند، باز هم کسی

۱۱/۱۵۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد یک و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰- املاک واحداثی خواب متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خواب مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

۱- برابر رای شماره ۱۳۵۸/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله تجددخواه رودی فرزند نورمحمد بشماره شناسنامه ۶۰۰ صادره از خواب در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳۴۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداری تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۲۸۷/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه بای رودی فرزند عبدالقادر بشماره شناسنامه ۸۴ صادره از خواب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۸۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۳ فرعی از ۱۵۷ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری از مالکین رسمی آقای غلامعلی خاموشی فرزند محمد و غلامعلی خاموشی فرزند محمد محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۱۳۱۱/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه احراری خوابی فرزند غلام احمد بشماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱/۱۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۷ فرعی از ۴۸۵ اصلی واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی عبدالرحیم باختر رودی و خانم جهان آشنایی و قربان مفیدرودی محرز گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۱۲۹۵/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

خانم حلیمه بذر کاررودی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۶۲ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰/۱۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی محمد بذر کاررودی محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۱۲۹۳/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خاکشور رودی فرزند عبدالحکیم بشماره شناسنامه ۱۲۴۱۳۲/۰۷۶۰۰ صادره از

خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱۶ فرعی از ۴۸۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقای قربان خاکشور و خانم رحیمه صابری محرز گردیده است.

۶- برابر رای شماره ۱۳۱۴/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله تیموری نصرآباد فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۷۷۴ صادره از خواب در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۶۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۵- اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی آقای عبدالکریم وحدتی محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۱۲۹۹/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عایشه شرافتمندرودی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۰۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رمضانعلی شرافتمندرودی محرز گردیده است.

۸- برابر رای شماره ۱۲۸۹/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفور صابر فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۵۵ صادره از خواب در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۴۴۵۹/۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری از محل قسمتی از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

۹- برابر رای شماره ۱۳۰۳/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله طاهری سنگانی فرزند عبدالرحمان بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از خواب در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۹ فرعی از ۱۷۹ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه

روزنامه	
صبح امروز	
خراسان رضوی	
شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۲۶	
Vol.3.No.1626 / N0vember 11.2023	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
فرهنگ و هنر	۵

دهنده را اعلام می کنند، قطعاً نه! اگر سازمان انتشار دهنده(صداسوسیما) پیش از آن بارها اثبات کرده باشد که موضع ملی دارد، نیاز به بیانیه و جان من و جان او ندارد. اگر مشی سازمان، ملی باشد و همه نظرها در تضارب باشند و همه جریان ها برای تمام موضوعات در سازمان جایگاهی داشته باشند که دیگر نیازی به توضیح و هزینه کردن از شهدا نیست. متأسفانه چند سال گذشته و در دوره جدید مدیریت، سازمان چنان درها را بسته است که دیگر اقبالی از سوی مخاطبان ندارد. درهای سازمان تنها برای اقلیتی باز و برای بسیاری از نظرهای موجود در کشور بسته و مهر و موم شده است. این که یک در صد میهمانان از جریان مخالف جریان حاکم بر صداسوسیما بیایند و در محدوده ای خاص حرفشان را بزنند و بعد آن چنان محو شوند که انگار آن جریان حضور ندارد که بنای گفتگوی اجتماعی نیست.

چند برنامه گفتگو محور با همین رویکرد آغاز شد در نیمه راه به فرجام نرسید؟ و به عبارتی منجر به بازگشت مخاطب نشد. چرا که بعد از مدتی مدعوین و میهمانان به سمت تفکر خاصی حرکت کردند که با خواست عمومی همراه نبود.

میهمانان هدفمند و انتخابات نزدیک

آن برنامه و آن میهمان فقط در یک صورت می تواند درست باشد، تبلیغات زود هنگام انتخاباتی مجلس. اگر آن میهمان بخشی از تشکیلی باشد که البته هست - همان طایفه ای که به دنبال خاص سازی هستند- با این برنامه نامشان از حرفی رازد که همه می دانستند، حرفی که حاصل مراد به مدیران تلویزیون است، وقتی که گفت «به صدا و سیما اعتراض می کنیم، مسئولان صدا و سیما می گویند که از آنها انتقاد می شود که تلویزیون شده برای حزب الهی ها بگن، این مملکت مال حزب الهی هست.» مدیران سازمان می دانند که فرصت ها برابر توزیع نشده است و اگر مجال گفتگو و بحث باشد این خانم و جریان متبوعش قادر به پاسخگویی نیستند، برای همین کوچکترین روزه ها را هم می خواهند گل بگیرند و ببندند. آنها از تبیین این را فهمیده اند، فقط ما حرف برنیم چرا که مملکت مال ماست.

از مالک رسمی خانم سعیدی سنگانی فرزند حاجی رسول محرز گردیده است.

۱۰- برابر رای شماره ۱۳۰۵/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله فدوی رزدایی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۱۷۴ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۱/۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸۹۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فیض محمد عمیق رودی محرز گردیده است.

۱۱- برابر رای شماره ۱۲۹۷/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز مشورتی فرزند عبدالمجید بشماره شناسنامه ۰۲۴۰۶۵/۰۷۶۰۰ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۶/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۷۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسماعیل با تجربه فرزند عبدالحکیم محرز گردیده است.

۱۲- برابر رای شماره ۱۳۰۱/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج محمد هادی رودی فرزند نورمحمد بشماره شناسنامه ۳۸۶۳ صادره از خواب در ششدانگ یکباب منزل مخروبه به مساحت ۱۸۱/۱۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۹۴ فرعی از ۱۵۵- اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای یعقوبعلی نعمایی محرز گردیده است.

۱۳- برابر رای شماره ۱۳۰۹/۱۴۰۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید هنرخواه رودی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۰۷۶۸۸۵۸۷۰۴ مترمربع قسمتی از خواب در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۹۷/۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ششش تربت حیدریه خریداری از محل قسمتی از مالکیت کلیه مالکین مشاعی منزع و قنات نوده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

امیر جعفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواب

برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، منجر به فرونشست زمین و فقر این منابع از جمله در استان خراسان رضوی شده است، که برای جبران این فقر باید حریم و بستر رودخانه‌هاومسیل‌ها به‌عنوان یکی از عوامل مهم تغذیه آبخوان‌ها حفظ و صیانت شود. به گزارش ایرنا، هم اکنون در مجموع حدود ۹۰ درصد گستره استان خراسان رضوی و ۹۸ درصد پهنه شهرستان مشهد در شرایط خشکسالی شدید قرار دارد که گذر دادن این خطه از این تنش آبی، نیازمند مشارکت مردم و کاری جهادی است. کسری مخازن آبهای زیرزمینی این استان در گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب بوده است و این در حالی است که سال آبی گذشته تنها ۷۷ میلیونم بارندگی در شهر مشهد ثبت شده که ۷۴ درصد نسبت به میانگین بلندمدت کاهش داشته است. همچنین استان خراسان رضوی ۳۷ دشت حاصلخیز دارد که دارای منابع آبی و کشاورزی به شمار می رود، از این تعداد پدیده فرونشست در ۲۰ دشت استان مشاهده می شود که ۶۰ درصد پهنه این دشتها را درگیر کرده است. از این رو به منظور بررسی چالش های حریم وبستر رودخانه‌ها در محدوده شهرها و با توجه به اهمیت آن برای تغذیه آبهای زیرزمینی، روز چهارشنبه نشست با حضور دست اندرکاران این حوزه و استادان دانشگاه در محل دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. طول رودخانه‌های اصلی داخل شهرهای خراسان رضوی ۳۳۴ کیلومتر و در خارج از شهرهای این استان ۲۸ هزار و ۲۶۹ کیلومتر برآورد شده است.

رؤم نفوذپذیری بستر کال‌هاومسیل‌ها

دانشیار گروه مهندسی آب، دانشگاه فردوسی مشهد در این نشست اظهار کرد: حدود نیم قرن قبل در مشهد و حومه،

پیش بینی بارش و نوسان دما در خراسان رضوی

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: میانگین دمای هوا در مناطق مختلف این استان طی هفته آینده نوسان چند درجه‌ای دارد. آذر رضایی پور افزود: میانگین دمای هوای امروز در مناطق مختلف استان خراسان

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: میانگین دمای هوا در مناطق مختلف این استان طی هفته آینده نوسان چند درجه‌ای دارد. آذر رضایی پور افزود: میانگین دمای هوای امروز در مناطق مختلف استان خراسان

اقدامی عجیب اما واقعی :

ساختمان سازی روی کال‌ها در مشهد



ندارد دانشیار گروه مهندسی آب، دانشگاه فردوسی مشهد نیز گفت: رودخانه ها بخش حیاتی طبیعت هستند اما در مدیریت شهری، نگرش سیستمی به رودخانه‌ها وجود نداشته است. علیرضا اسلامی افزود: رودخانه‌ها کارکرد زیست محیطی و اقتصادی- اجتماعی دارند و در جریان روند توسعه ای پیرامون رودخانه‌ها باید حریم و بستر رودخانه‌ها محافظت می‌شد که این امر مغفول مانده است. وی ادامه داد: در پی سیاست های اشتباه، صورت جریان زیست محیطی از بین رفته و رودخانه‌های دائمی به رودخانه های فصلی تبدیل شده‌اند.

اسلامی افزود: اکنون رودخانه‌ها در داخل شهر کمترین کارکرد را به عنوان محل عبور سیل دارند و در جریان توسعه شهری باید موضوع کاهش اثرات منفی و بهسازی رودخانه‌ها دنبال شود اما شاهد واگذاری رودخانه‌ها به بخش‌های مختلف هستیم. دانشیار گروه مهندسی آب، دانشگاه فردوسی مشهد نیز گفت: رودخانه‌ها بخش حیاتی طبیعت هستند اما در مدیریت شهری، نگرش سیستمی به رودخانه‌ها وجود نداشته است. علیرضا اسلامی افزود: رودخانه‌ها کارکرد زیست محیطی و اقتصادی- اجتماعی دارند و در جریان روند توسعه ای پیرامون رودخانه‌ها باید حریم و بستر رودخانه‌ها محافظت می‌شد که این امر مغفول مانده است. وی ادامه داد: در پی سیاست های اشتباه، صورت جریان زیست محیطی از بین رفته و رودخانه‌های دائمی به رودخانه های فصلی تبدیل شده‌اند.

انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۳۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار –علی آب باریکی

۱۳/۵۱۱/۳ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریاضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۶۲۹۳/۱۱۰۰۶۰۶۰۲۳۰۱۴۰- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزواری تصرفات مالکانه و بلا معارض جواد بیدی فرزند علی اصغر در یک ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۲۱ فرعی از ۴۷۸ باقیمانده اصلی واقع در بخش۳ سبزواری از مالکیت محمدرضا ادریبهشتی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۳۹۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزواری –علی آب باریکی

۱۲/۵۱۱/۳ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریاضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۳۰۸/۱۱۰۰۶۰۶۰۲۳۰۱۴۰- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزواری تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین یوسفی زاده فرزند غلامرضا در یک یکباب ساختمان به مساحت ۷۴/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸ فرعی از ۶ اصلی واقع درمرزعه کلوت بخش ۳ سبزواری از مالکیت شهرداری سبزواری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست

می شود. کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی ادامه داد: به لحاظ پدیده های جوی نیز تا روز یکشنبه آینده شاهد پایداری وضعیت هوا خواهیم بود و پس از آن بارش های رگباری و وزش باد در بیشتر نوار شرقی جریان دارد.

مردم اجازه واگذاری اطفال را نمی دهند

عضو هیات مدیره شبکه سمن های محیط زیستی خراسان رضوی نیز اظهار کرد: حریم و بستر رودها طبق قانون توسط شرکت آب منطقه ای مشخص می شود و قانون اجازه نمی دهد اطفال به نام سازمانی سند زده شود.

فرشته تقی زاده افزود: در خصوص حریم و بستر رودخانه ها مردم هنوز از بُهت خارج نشده اند که چگونه ممکن است بستر و حریم رودخانه ها به نام یک نهاد سند بخورد. وی ادامه داد: آگاهی بخشی به مردم از کارکردهای سازمان های مردم نهاد است، مردم شهر و محیط زیست را رصد می کنند و بدترین اقدام، ناامید کردن مردم است. عضو هیات مدیره شبکه سمن های محیط زیستی خراسان رضوی تاکید کرد: زمان دست اندازی و چپاول طبیعت گذشته است و در این رویه های غلط باید تجدیدنظر شود، چرا که مردم دست اندازی به طبیعت را بر نمی تابند. تقی زاده تاکید کرد: باید در خصوص واگذاری چهل بازه توضیحات قانع کننده ای به جامعه داده شود و اگر پاسخ مطالبات مردمی داده نشود، مطالبه گری با شدت بیشتر دنبال خواهد شد. به گزارش ایرنا، کال یا مسیلی به نام «چهل بازه»، که از سرشاخه های رودخانه تاریخی و مهم «کشف رود» در مشهد است، به طول ۱۵ کیلومتر طولانی ترین مسیلی یا گذرگاه سیل در این کلاتشهر به شمار می رود که در محدوده شهری شمال غربی مشهد واقع است. مالکیت زمین های حاشیه این مسیل در ۲ دهه گذشته چالش های بسیاری به وجود آورده است، زیرا این زمین ها ۱۵ سال پیش توسط فردی که اموالش مصادره شده بود به پنج هزار نفر فروخته شده بود.

ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۳۷۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار –علی آب باریکی

۱۵/۵۱۱/۵ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریاضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۹۹۲/۱۱۰۰۶۰۶۰۲۳۰۱۴۰- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزواری تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن زردکوهی فرزند رجبعلی در یک ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزواری از مالکیت ضیاء الحق الداغی محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۳۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزواری –علی آب باریکی

۱۶/۵۱۱/۶ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریاضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۶۲۸۵/۱۱۰۰۶۰۶۰۲۳۰۱۴۰- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزواری تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد علی نیک زاده فرزند رجبعلی در ششدانگ یک یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷ فرعی از ۴۷۸ باقیمانده از اصلی واقع بخش ۳ سبزواری از مالکیت شهناز ادیب محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزواری –علی آب باریکی

۲۷ هزار کلاس درس تحویل وزارت آموزش و پرورش شد



رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از تحویل ۲۷ هزار کلاس درس به وزارت آموزش و پرورش خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، حمیدرضا خان محمدی، ۱۹ آبان ماه در آیین افتتاح دبستان ۱۵ کلاسه ابوریحان

بیرونی بجنورد به عنوان بزرگترین پروژه هشت سال اخیر آموزش و پرورش در استان اظهار کرد: سازمان نوسازی کشور طی دو سال گذشته پنج هزار و ۸۰۰ طرح در قالب ۲۷ هزار کلاس درس را به اتمام رساند و تحویل آموزش و پرورش داد. وی تصریح کرد: یکی از شعارهای دولت سیزدهم، احیای جهاد سازندگی بود و یکی از دستگاه‌هایی که می‌تواند مظهر بروز این موضوع باشد، سازمان نوسازی و تجهیز مدارس است که طی این دو سال با اقدامات مختلف نشان داد در کار جهادی، بن‌بست وجود ندارد.

به مادروغ گفتند؛

کم آبی فقط نتیجه خشکسالی نیست



به سکوت مردم نگاه نکنید و فکر نکنید مردم دچار اغتشاش ذهنی نمی‌شوند. مردم تمام اتفاقات را رصد می‌کنند حتی وضعیت نهرها، کالها، رودپارک و باغات را که ریه‌های شهر هستند را نیز رصد می‌کنند. لذا توجه کنید با مردم فهیم و مطالبه‌گری رو به رو هستید

پروانه ساخت و ساز روی بستر رود؛

مدیرعامل جمعیت ناچیان آب خراسان رضوی هم ادامه داد: متأسفانه مدیریت نامشخص این کالها و مسیل‌ها در برخی موارد باعث نابودی آن‌ها شده است. برخی از این کالها توسط شهرداری تبدیل به پارک شده و باقی با تعرض و غصب به ساختمان تبدیل شده است. مهندس جمشیدی گفت: از اساتید و پژوهشگره‌های آب در دانشگاه فردوسی مشهد انتظار داریم یک واکاوی در محیطی را از بین ببریم. برای مدیریت جریان سیل هم حداقل‌ها را اجرا کرده ایم و به سمت بدترین حالت ممکن رفته ایم که همانا رها سازی است. با این وضعیت باید بگوییم آیین نامه‌ها در حفظ رودخانه‌ها نیازمند بازنویسی است. او افزود: وقتی رود را تبدیل به پارک و تفرجگاه می‌کنیم، هنگام سیل، رودپارک قرار است چه نقشی داشته باشد؟ لذا به روز رسانی آیین نامه‌های حریم و بستر موضوع مهمی است.

: دادخواهی مردم در

مورد سند زدن حریم و بستر رودخانه چهل بازه و حمله رسانه‌ای سمن‌ها و فعالان زیست محیطی به عملکرد قوه قضاییه در باره صدور مجوز برای خصوصی سازی این رودخانه، منجر به تشکیل جلسه‌ای فوریو اضطراری توسط شورای حفظ حقوق بیت‌المال خراسان رضوی در مشهد شد. مدعوی این جلسه کلیه مدیران دستگاه‌های اجرایی بعلاوه مدیر کل بنیاد شهید، مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره، مدیران شرکت فلات توس و سرپرست آب منطقه بودند.

از مدعویین پیداست موضوع مورد بحث این شورا چهل بازه بوده است. خروجی این شورا اگر چه رسانه‌ای نشد، اما یکی از نتایج آن تشکیل وینار بررسی وضعیت رودها و انهار شهر مشهد توسط اساتید حوزه آب دانشگاه فردوسی و رئیس و نماینده شبکه سمن‌های استان شد.

مشهد قربانی ندانم کاری مسئولان

اساتید حوزه آب دانشگاه فردوسی به شدت از نادیده گرفته شدن توسط برخی مسئولین بی اطلاع شهری در تصمیمات حساس که نیازمند نظرات علمی است، انتقاد کردند.

چرا که وضعیت امروز انهار و کالهای شهری نتیجه ندانم کاری و ناآگاهی مسئولین قبلی نسبت به شرایط زیست محیطی و عدم آشنایی آنها با اکولوژی رودها ست.

در این جلسه به یکی از مسایل مهمی

۱۵۱۱/۸ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۴۹۴۳/۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض محبوه غفوری مظفرآبادی فرزند محمد در یک شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۰/۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوآر خریداری از مالکیت رجبعلی میرحسینی محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۲۹۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۵

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر- علی آب باریکی

۱۵۱۱/۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فرمان هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۳۰۰۰۲۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۱۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدمهدی شفیعی قصر فرزند سیدمحمدانور بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۲۸/۸۰ متر مربع پلاک فرعی از ۳۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۹/۰۴ م. الف ۱۳۸

محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فرمان

۱۵۱۱/۷ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۵۴۶۰/۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد شورآبادی فرزند علی اکبر در یک شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹/۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳۱۰۰ اصلی واقع در بخش ۲ سبزوآر خریداری از مالکیت خودش محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م. الف ۴۰۲/۲۷۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۵

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر- علی آب باریکی

۱۵۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۶۳۶۹/۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۳۶۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمداقرا طاهری فرزند فضل اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۱/۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۱ و ۲۳ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدرضا خیرآبادی و حمیدرضا خیرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۴۶۰ تاریخ انتشار نوبت ۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۰۵

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۵۱۱/۱ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۶۷۹/۱۰۶۲۷۱۰۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای سید علی چنارانی محمدی نسبت به شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۰/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۲۰۷ فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تأیید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۵ م. الف ۵۱۶۰

عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

